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ПРОТОКОЛ № 1 

засідання Приймальної комісії 

ДВНЗ «Київський коледж легкої промисловості» 

29.01.2020 р.          м. Київ 

 

Голова Приймальної комісії: Ганна Щуцька 

Відповідальний секретар ПК: Вікторія Коваль 

Присутні: Юрій Щербань, Тетяна Пономаренко, Марина Кліщук, Лілія Глиняна, 

Тарас Генчев, Дар’я Даценко, Олена Ночнюк, Олена Підгайна, Наталія Сушко. 

 

Порядок денний: 

1. Про розширення проводження освітньої діяльності у сфері вищої освіти. 

2. Про затвердження Правил прийому до Державного вищого навчального 

закладу «Київський коледж легкої промисловості» в 2020 році 

3. Про створення конкурсних пропозицій в Єдиній державній електронній базі з 

питання освіти. 

4. Про створення підрозділів Приймальної комісії Коледжу на 2020 рік. 

 

1. СЛУХАЛИ: голова Приймальної комісії Ганна Щуцька проінформувала, що 

відповідно до додатка № 1.88 наказу Міністерства освіти і науки України від 

09.01.2020 року № 5-л «Про ліцензування освітньої діяльності» Державному 

вищому навчальному закладу «Київський коледж легкої промисловості» розширено 

провадження освітньої діяльності за спеціальністю 182 Технології легкої 

промисловості галузі знань 18 Виробництво то технології за першим 

(бакалаврським) рівнем вищої освіти з ліцензійним обсягом 160 осіб. 

ВИСТУПИЛИ: заступник голови Приймальної комісії Юрій Щербань з 

інформацією та роз’ясненням щодо роботи Приймальної комісії над Правилами 

прийому до Державного вищого навчального закладу «Київський коледж легкої 

промисловості» для здобуття ступеня бакалавра в 2020 році. Прийом для здобуття 

ступеня бакалавра у 2020 році проводиться виключно за кошти фізичних та 

юридичних осіб. 

УХВАЛИЛИ: погодити Правила прийому до ДВНЗ «Київський коледж легкої 

промисловості» для здобуття ступеня бакалавра в 2020 році. 

 

2. СЛУХАЛИ: заступник голови Приймальної комісії Юрій Щербань 

проінформував, що Умови прийому на навчання до закладів фахової передвищої 

освіти в 2020 році затверджені Наказом Міністерства освіти і науки України від 

30.10.2019 року № 1350 та зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 
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17.01.2020 року за №49/34322, відповідно на їх основі розроблено «Правила 

прийому до Державного вищого навчального закладу «Київський коледж легкої 

промисловості» для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого 

бакалавра в 2020 році». 

ВИСТУПИЛИ: відповідальний секретар Приймальної комісії Вікторія Коваль  

запропонувала погодити Правила прийому розроблені робочою групою Коледжу 

відповідно до чинних Умов прийому на навчання до закладів фахової передвищої 

освіти в 2020 році. 

УХВАЛИЛИ: погодити Правила прийому до ДВНЗ «Київський коледж легкої 

промисловості» для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого 

бакалавра в 2020 році. 

 

3. СЛУХАЛИ: уповноважена особа Приймальної комісії з питань прийняття та 

розгляду електронних заяв, забезпечення зв’язку з ЄДЕБО Марина Кліщук 

повідомила, що для внесення конкурсних пропозицій до ЄДЕБО необхідно мати 

перелік освітньо-професійних програм з підготовки фахівців за освітньо-

професійним ступенем фахового молодшого бакалавра та першим (бакалаврський) 

ступенем вищої освіти. 

УХВАЛИЛИ: підготувати та погодити перелік освітньо-професійних програм з 

підготовки фахівців за освітньо-професійним ступенем фахового молодшого 

бакалавра та першим (бакалаврський) ступенем вищої освіти. 

 

4. СЛУХАЛИ: інформацію заступника голови Приймальної комісії Юрія 

Щербаня, що відповідно до Положення про Приймальну комісію ДВНЗ «Київський 

коледж легкої промисловості» для забезпечення ефективної роботи Приймальної 

комісії Коледжу під час вступної кампанії 2020 року необхідно затвердити склад 

предметних екзаменаційних комісій, атестацій комісій з творчого конкурсу, фахові 

атестаційні комісії, комісії для проведення співбесіди та апеляційної комісії.  

УХВАЛИЛИ: Створити підрозділи Приймальної комісії в такому складі: 

1. Предметні екзаменаційні комісії: 

1.1 з української мови та літератури: 

- Бондар Ю.В. – викладач української мови та літератури; 

- Прима В.П. – викладач української мови та літератури. 

Керівництво покласти на викладача Приму В.П. 

1.2 з математики: 

- Мазурок О.О. – викладач математики; 

- Сергієнко А.Д. – викладач математики.  

Керівництво покласти на викладача Мазурка О.О. 

1.3. з історії України: 

- Рапаєва М.В. – викладач суспільних дисциплін; 
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- Штарке О.В. – викладач суспільних дисциплін.  

Керівництво покласти на викладача Рапаєву М.В. 

2. Атестаційну комісію з творчого конкурсу: 

- Кравченко В.С. – викладач рисунку та живопису; 

- Савіна К.В. – викладач рисунку та живопису. 

Керівництво покласти на викладача Кравченка В.С. 

3. Фахові атестаційні комісії: 

- Вуштей О.А. – викладач спецдисциплін;  

- Сахно О.В. – викладач спецдисциплін; 

- Муртазаєв І.А. – викладач спецдисциплін; 

- Давиденко Н.І. – викладач спецдисциплін.  

Керівництво покласти на викладача Вуштей О.А. 

4. Для проведення співбесід: 

- Прима В.П. – викладач української мови та літератури; 

- Мазурок О.О. – викладач математики. 

Керівництво покласти на викладача Приму В.П. 

5. Апеляційну комісію: 

Голова комісії – Притченко П.Г. – заступник директора з адміністративно-

господарської роботи  

Члени комісії: 

- Безсмертна Л.Л. – викладач суспільних дисциплін; 

- Васюк О.І. – викладач спецдисциплін; 

- Гринько Н.Л. – викладач української мови та літератури;  

- Кремінська Л.В. – викладач рисунку та живопису; 

- Чорногор Н.М. – викладач спецдисциплін;  

- Мостіпан О.М. – викладач спецдисциплін; 

- Швед Т.М. – викладач фізики та математики; 

- Юрченко О.С. – викладач спецдисциплін. 

 

 

 


